
ZARZĄDZENIE NR 37//2019 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Budżetowe jGminy Gzy na rok 
2019 Nr III/l4/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 8.120,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 8.120,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8.120,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.120,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 16.413.158,69 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 15.639.080,23 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 774.078,46 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Cezary Andrzej Wojciechowski



Wydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 16 sierpnia 2019 r

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a

P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3 ,

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  
z a k re s ie  p o l i ty k i  s p o łe c z n e j

p r z e d  z m ia n ą
" 1 4 9  5 2 0 .0 0 1 4 9  5 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- 8  1 2 0 .0 0 -8  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8  1 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  1 2 0 .0 0 8  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 9  5 2 0 .0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 4 9  5 2 0 .0 0 1 4 9  5 2 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  1 2 0 ,0 0 -8  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • 8  1 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  1 2 0 .0 0 8  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 9  5 2 0 .0 0 1 4 9  5 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 4 9  5 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 7
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 7  7 3 5 .0 0 7  7 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  7 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  1 3 5 .0 0 - 5 1 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  1 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 0 0 ,0 0 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 7

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  
o ra z  S o l id a rn o ś c io w y  
F u n d u s z  W s p a r c ia  O s ó b  
N ie p e łn o s p ra w n y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0 8 5 ,0 0 1 0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 1 5 ,0 0 -8 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 8 1 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 0 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 7 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 3 6  0 8 0 .0 0 3 6  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  1 2 0 ,0 0 8  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4  2 0 0 ,0 0 4 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 7
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 7 2  6 0 8 ,0 0 7 2  6 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2  6 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- 2  1 7 0 ,0 0 - 2 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  1 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0  4 3 8 ,0 0 7 0  4 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  4 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  razem:

p rz e d  z m ia n ą 1 6  4 1 3  1 5 8 ,6 9 1 5  6 3 9  0 8 0 ,2 3 9  4 2 6  5 1 1 ,6 2 5  9 1 6  0 1 6 ,8 4 3  5 1 0  4 9 4 ,7 8 9 5 1  2 6 7 ,6 1 4  98 1  7 8 1 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 7 7 4  0 7 8 ,4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  1 2 0 ,0 0 -8  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  1 2 0 ,0 0 8  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  4 1 3  1 5 8 ,6 9 1 5  6 3 9  0 8 0 ,2 3 9  4 2 6  5 1 1 ,6 2 5  9 1 6  0 1 6 ,8 4 3  5 1 0  4 9 4 ,7 8 9 5 1  2 6 7 ,6 1 4  98 1  7 8 1 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 7 7 4  0 7 8 ,4 6 7 7 4  0 7 8 ,4 6 0 ,0 0 0 .0 0 0,00

Strona 1 z 1



Uzasadnienie:

Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego Urzędu Gminy Gzy w łącznej kwocie 
8.120,00 zł w celu zabezpieczenia właściwej realizacji budżetu Gminy, dotyczącego projektu „Ja 
w Internecie41.

Cezafy Andrzej Wojciechowski


